学生各位 令和３年４月２７日

学務部国際交流課

行事予定 Events

4/12 (Mon.） 第1学期授業開始　First Semester classes begin

4/12 (Mon.)～4/20(Tue.) 15:00

4/12 (Mon.)～4/16 (Fri.)

5/17(Mon.）～6/24 (Thu.） 6講時の授業を行う期間　※下記参照　 Classes on period 6　*see below

6/4 (Fri.)

6/14 (Mon.)～6/16(Wed.)

備考：全学教育科目，学部専門科目，大学院専門科目の実施日程により変更になる場合があります。

　　　また，一部授業は，この日程によらないものもありますので，授業中の告知に十分注意してください。

※学部専門科目，大学院専門科目との合同授業は，提供部局の授業日程での実施となります。

Classes jointly held with faculty classes and graduate classes follow academic calendar of each faculty and graduate school.

令和3年度第1学期　国際交流科目授業実施日一覧

履修登録期間（1学期、1学期集中、春ターム、夏ターム共通）
Registration period (First Semester Courses, Intensive Courses, Spring Term
Courses and Summer Term Courses)

令和3年度第１学期　国際交流科目行事日程

◎６講時開講スケジュール The schedule of classes during period 6

日程 Date

抽選科目履修届受付期間（▲マークのついた科目のみ）
※申請書をメールでへ提出
Registration period for lottery courses (marked with ▲)

 休講（大学祭のため） No classes (Hokkaido University Festival)
大学祭開催延期のため、6月4日（金）授業実施
The classes will be offered on June 4th due to the postponement of Hokkaido
University Festival.

令和３年度第１学期国際交流科目行事日程等の変更について

　　　　　　　　　令和３年度第１学期の国際交流科目の行事日程及び授業実施日を以下のとおり
　　　　　　　　　変更しますのでお知らせします。

履修取消申請期間（所属学部等で取り消し期間が設定されていない場合）
※春ターム，夏タームの履修取消期間は確認すること。
Cancellation period

8/6 (Fri.) 8/5 (Thu.) 第1学期授業（16週目）終了 The last day of the First Semester

月1：5/27（木） Mon. 1 : May 27 (Thu.)
月2：6/10（木） Mon. 2 : Jun 10 (Thu.)
月3：6/17（木） Mon. 3 : Jun 17　(Thu.)
月4：6/24（木） Mon. 4 : Jun 24 (Thu.)
月5：5/20（木） Mon. 5 : May 20 （Thu.）

木1：5/17（月）  Thu. 1 : May 17 (Mon.)
木2：5/24（月）  Thu. 2 : May 24 (Mon.)
木3：5/31（月）  Thu. 3 : May 31 (Mon.)
木4：6/ 7（月）  Thu. 4 : Jun 7 (Mon.)
木5：6/14（月）  Thu. 5 : Jun 14 (Mon.)

　金1：5/25（火）  Fri. 1 : May 25 (Tue.)
　金2：6/ 1（火）  Fri. 2 : Jun 1 (Tue.)
　金3：6/ 8（火）  Fri. 3 : Jun 8 (Tue.)
　金4：6/15（火）  Fri. 4 : Jun 15 (Tue.)
　金5：5/18（火）  Fri. 5 : May 18 (Tue.)

日 土 日 土

1 2 3 ⑪ 1 ⑫ 2 3
4 5 6 7 8 9 10 4 ⑫ 5 ⑫ 6 ⑫ 7 ⑫ 8 ⑬ 9 10

11 ① 12 ① 13 ① 14 ① 15 ① 16 17 11 ⑬ 12 ⑬ 13 ⑬ 14 ⑬ 15 ⑭ 16 17
18 ② 19 ② 20 ② 21 ② 22 ② 23 24 18 ⑭ 19 ⑭ 20 ⑭ 21 22 23 24
25 ③ 26 ③ 27 ③ 28 29 ③ 30 25 ★ 26 ⑮ 27 ⑮ 28 ⑭ 29 ★ 30 31

日 土 日 土

1 1 2 ★ 3 ★ 4 ★ 5 6 7
2 3 4 5 ③ 6 ④ 7 8 8 9 10 11 12 13 14
9 ④ 10 ④ 11 ④ 12 ④ 13 ⑤ 14 15 15 16 17 18 19 20 21

16 ⑤ 17 ⑤ 18 ⑤ 19 ⑤ 20 ⑥ 21 22 22 23 24 25 26 27 28
23 ⑥ 24 ⑥ 25 ⑥ 26 ⑥ 27 ⑦ 28 29 29 30 31
30 ⑦ 31

日 土

⑦ 1 ⑦ 2 ⑦ 3 ⑧ 4 5
6 ⑧ 7 ⑧ 8 ⑧ 9 ⑧ 10 ⑨ 11 12

13 ⑨ 14 ⑨ 15 ⑨ 16 ⑨ 17 ⑩ 18 19
20 ⑩ 21 ⑩ 22 ⑩ 23 ⑩ 24 ⑪ 25 26
27 ⑪ 28 ⑪ 29 ⑪ 30

★ …曜日毎の最終授業日 Last day of the classes

…授業を行わない日　No classes

月 火 水 木 金

火 水 木 金

２０２１年　６月（JUN）

木 金

２０２１年　５月（MAY） ２０２１年　８月（AUG）

月 火 水 木 金 月

２０２１年　４月（APR） ２０２１年　７月（JUL）

月 火 水 木 金 月 火 水

大学祭延期のため授業実施日

授業実施日でない